
https://www.pasiula.lt/pid-372145/qlima-h-509-oro-drekintuvas.html

QLIMA H 509 Oro drėkintuvas
Patalpoms iki 45 m2
Vandens išgarinimas: 9 l/24h
Galingumas: 9 W

Ultragarso technologija: dėl ultragarso technologijos
prietaisas suvartoja mažai energijos
Vandens minkštiklis: mažina kalcio ir magnio nuosėdų kiekį
prietaise
Naudojant minkštiklį išskirtuose garuose bus mažiau kalcio
ir magnio, todėl ir baltų nuosėdų ant ir šalia prietaiso bus
mažiau
Stilingas dizainas: juoda/sidabrinė spalva ir mėlynos LED
švieselės suteikia prietaisui modernią išvaizdą
Tylus veikimas: drėkintuvas H 509 skleidžia labai nedaug
triukšmo, kurį galima palyginti su šnabždėjimu
Vienintelis girdimas garsas yra vandens burbuliavimas
Reguliuojamas drėkinimo lygis: mygtuku galima nustatyti
reikiamą patalpos drėgmę, galima rinktis iš 3-jų lygių
Drėgmės reguliatorius: reikiamą drėgnumą galima rinktis
paspaudus drėgmės reguliatoriaus mygtuką
5 proc. intervalais galima rinktis nustatymus nuo 40 iki 80
proc.
Laikmatis: prietaise yra laikmačio funkcija, kurią nustačius
prietaisas išsijungia automatiškai, praėjus nustatytam laiko
tarpui (didžiausias pasirinkimas – 12 valandų)
Sukamas viršutinis dangtelis: prietaise yra sukamas
viršutinis dangtelis, todėl galima reguliuoti drėgmės
išleidimo angą 360o
Pranešimas apie vandens pripildymą: kai į prietaisą reikia
pripilti vandens, apie tai pranešama garsiniu signalu
Šalti ir karšti garai: orą galima drėkinti tiek šaltais, tiek
karštais garais
Šalti garai yra mažesnio pajėgumo, tačiau energijos
suvartojimas mažiausias Pasirinkus karštus garus, įsijungia
šildytuvas prietaiso viduje, prietaisas veikia galingiau
(maždaug 20 proc.), todėl ir energijos suvartojama daugiau
Neigiamų jonų generatorius: prietaiso veikimo metu
išskiriami neigiami jonai
Apsaugos mechanizmas: kai vandens talpa tuščia, prietaisas
išsijungia automatiškai

Garantija 2 metai


